РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБРОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от «  22 »    09.   2020 года № 41
п. Дубровка
О внесении изменений в

Решение Дубровского поселкового

Совета народных депутатов от

30.10.2017 г. №133 об утверждении

«Правил благоустройства территории

муниципального образования «Дубровское городское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Дубровское городское поселение»

Дубровский поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 6.2.2. раздела 6 Правил благоустройства территории муниципального образования «Дубровское городское поселение» утвержденных Решением Дубровского поселкового Совета народных депутатов от 30.10.2017 г. №133 (далее Правила) слова «включая  прилегающую территорию, а так же закреплённого земельного участка» исключить.
2. Пункт 6.2.3. раздела 6 Правил  слова « и прилегающих территорий»  исключить.
3. Пункт 6.2.10. раздела 6 Правил слова « либо на прилегающих территориях»  исключить.
4. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном

средстве массовой информации «Вестник Дубровского района», а также разместить на  сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

5. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Дубровского
городского поселения                                                          П.В. Парлюк